
 

 

UCHWAŁA NR VII/54/2015 

RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Domu Dziecka w Krasnem w Centrum Administracyjne 

Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Krasnem 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/193/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 listopada 2012 roku w sprawie 

przekształcenia Domu Dziecka w Krasnem w Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo  

– Wychowawczych w Krasnem (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3758) z dniem 1 czerwca 2015 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 dodaje się pkt 3 o następującej treści:  

„Rodzinny Dom Dziecka w Krasnem, 16-060 Zabłudów, Krasne 5/1”; 

2) w Statucie Centrum Administracyjnego Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Krasnem, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIV/193/2012 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 22 listopada 

2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Centrum Administracyjne Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Krasnem, zwane 

dalej „Centrum” działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332) 

i przepisów wykonawczych do tej ustawy; 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm); 

4) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie 

instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, poz. 1720); 

6) niniejszego Statutu; 

7) regulaminu organizacyjnego uchwalonego przez Zarząd Powiatu Białostockiego; 

8) innych powszechnie obowiązujących przepisów prawa.”, 

a) w § 3 dodaje się pkt 3 o następującej treści:  

„Rodzinny Dom Dziecka w Krasnem, 16-060 Zabłudów, Krasne 5/1.”, 

b) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 1576



„Placówki opiekuńczo – wychowawcze o których mowa w § 3 pkt 1 i pkt 2 łączą zadania placówek 

o typie socjalizacyjnym i interwencyjnym a placówka opiekuńczo – wychowawcza o której mowa 

w pkt 3 jest placówką typu rodzinnego.”, 

c) paragrafy następujące po § 4 otrzymują oznaczenia od § 5 do § 9, 

d) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„Nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Starosta Powiatu Białostockiego, zaś kontrolę nad 

placówkami opiekuńczo – wychowawczymi, o których mowa w § 3 sprawuje Zarząd Powiatu 

Białostockiego zgodnie z art. 38b z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2015 r. poz. 332).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Bogusław Kwiatkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1576


		2015-05-08T14:11:31+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




